#
TnT speeltoestellen

Montagehandleiding M-904

Toestel typenummer M-904
Datum montagehandleiding 23/11/2023
Versienummer montagehandleiding 2.0

Beste klant van TnT Speeltoestellen,

Wij danken u voor het aanschaffen en installeren van een speeltoestel van TnT Speeltoestellen.
Wij waarderen het vertrouwen dat u in ons bedrijf heeft geplaatst en streven ernaar om uw
vertrouwen meer dan waar te maken!

Dit is uw TnT speeltoestellen montagehandleiding.

Wij hebben deze handleiding specifiek voor het product ontworpen, waarop eveneens de toe te
passen onderdelen zijn genoemd.

Ook vindt u het grondplan met de benodigde valruimte volgens norm NEN-EN1176-1 : 2017.

Bewaart u dit document bij uw logboek. Nogmaals willen wij u bedanken voor de aankoop van dit
speeltoestel. Wij zien uit naar uw volgende speelproject.

Met vriendelijke groet, TnT Speeltoestellen

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 1 van 11



_ M-904
LI%?\T TnT speeltoestellen 23/11/2023 | V2.0

Inhoudsopgave
Ranzichten 3D . ... . e 3
Onderdelenlijst ... ...ttt e e e 4
Velligheidsrulmtes .. ......o it ettt et e e e 5
Ranzichten 2D ... ... . e 6
Plattegrond palenplan . .......... ... it ittt it et 7
Onderdeel handleidingen ........... ..ttt ittt e 8
M-904 ... et 9

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 2 van 11



o M-904
%T TnT speeltoestellen 23/11/2023 | V2.0

Aanzichten 3D

Aanzicht 1

Aanzicht 3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 3 van 11



o M-904
LI?W\T TnT speeltoestellen 23/11/2023 | V2.0

Onderdelenlijst

1 st. M-904

181x52x88cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 4 van 11



LI?T\T TnT speeltoestellen

M-904
V2.0

23/11/2023

Veiligheidsruimtes

Geachte klant,

Zorg er altijd voor dat alle veiligheids ruimtes zoals aangegeven in ieder geval gehaald

bruik van het speeltoestel.

19 ge

imtes voor een veil

te ru

is

i de minimale vere

ijn

dit z

worden,

1810mm

99099209890292008
8885e3063036563080
89508000008080800
omowowouowomonowo
90803030303030303
96308030303030303
03030303030303030
03030303030303030
99859505959095958
020902050905020!
090202030303030%0

1200mm

@

_________________;____;__T__r___________

()

03030508030303080
09090303050303050
020908030305030!
09020203030503030
520908090909020!
08020303030303030
906262090209090269
90303030309030303
09086303030303030
620268630303030!
03030303030303030
03090305030503030
03030303030303030
1030903050505030!
09080305050503050
030903030303030!
020962090909090%0
626269690909030!
03050303030305050
90859505980505000

0|
Se3e3830363650363
08080809080808080
03080303030303050
15202090,
03090303030303050
1030903030303080!
03090303050503050
930509050909020!
03020303030303030
086903030903020!
62086909269090%0%0
020208630909090!
09086303030505050
530909050905030!
02020203030303050
520202030905020!
62080308030303030
020503030503030!
03030303030303030
620908030903020!
09086309030303030
020903650303020!
020863030303030%0
020202690909020!
020802030303030%0
1030903030505030!
09090305030303050
030903030303030!
09050303030305050
98982828989828983

EEoom

Wwwocs

Veiligheidsruimtes

Pagina 5 van 11

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



%T TnT speeltoestellen

M-904
V2.0

23/11/2023

Aanzichten 2D

ingen.

htsteken

ic

dt u de beschikbare aanz

ler vin

H

§2808989898080098

80808080808080800
$0808080808080808

5

89863080808080308
Sesesaneincatt
58385858005808680

030802020%020%020
g8080e0s0e08es0se

i

9998090908090000
g8082908008000282
88899930303050500
893830898985398

45mm

@60mm

1200mm

wwosy

wwoss

Vooraanzicht

wwogs

wwosy

@230mm

ijaanzicht

z

Pagina 6 van 11

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



5\—I';Y.x\\—l_ TnT speeltoestellen

23/11/2023

M-904
V2.0

Plattegrond palenplan

U kunt van deze tekening niet afmeten!
Voor de betonfundatie heeft u 37,5 kg snelbeton per staander nodig.

1200mm

Plattegrond palenplan

4ii—Safety Sand

G00MM
e

»- — Concrete

Inground

Betonfundatie

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 7 van 11



_ M-904
LI%?\T TnT speeltoestellen 23/11/2023 | V2.0

Onderdeel handleidingen

Op de volgende pagina's van dit document vindt u alle individuele onderdelen met bijhorende
technische tekeningen en eventuele montage instructies.

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 8 van 11



. M-904
LI?‘“\T TnT speeltoestellen 23/11/2023 | V2.0

M-904 1 STUK

Hoofdafmetingen: 181x52x88cm

880mm

9096209680000 90969020%690202
§o8580808e0080008 9900080828282598
690282028289328 999230808252828
8o808030808080808 39308080808030303

52050: 3
§9823289320932890 89525992893282593

803080308080808 300080808080308

920203080002598 59050952523253500

6508020202030 6962690 020
§9823289320932890 59020992825282090
803080308080808 303080808080808

90959202590 595509505232590

620862080863050 0869626%02086%05«
08030803020303050 0909020203080 3050
99803090308030803 99358090803092000
02030203020203050 0809020382020 2050
83593939386200003 50525000000008893
8o808080808080808 303080308e30303603
82599852593880698 59825999893232093
0808e30500080508 Sase: 050598

o 20028,
C ~ ) S2085202520258525 B33 208528
O O 065000, 0, /O 10600000, u
A 939399989803023020 98030308030803080
§2823289320932890 2a050008000005%88
§9508080826202500 59980080500232590
82680059326059600 89396230599069598
®)) 890959069026909090 92096202620202%0

920203080002005 59550030800058500

0252026269325 990202020202325
2080303030305030! 030803080303030!
§9503980520932500 89585932893239593

28289808080825: 898230808082828
02630202020303050 0909020203080 3090
803080308080808 303080808080898
8o808080808080808 8o808080808030503
600560026260395 5000005202595
§9523289320952090 59580259893252590

920803080009090 59080982523253500
8o808080808080808 808ag080808a80808
§9523209320952890 59525952023252590
09802080202090%050 09020309030803020
890282026262325 920202020202025
99823280328930893 89825939823252593
§0508080926200500 58029009002353500
8o808080808080808 8o80808080808053
99023262326952090 59580252023252090
§08080829256209500 59080252520252500
80508080808080808 30308080808030803
§0503050926209500 593290990603253500
2028260890259005! 990202020202325

303089808080808 39308080808030808
§2505080526232500 82050052623299000
80850080808020808 89308080803030308

500800005202585
9902020952620202: 090909095308020!

5 §9503050926202500 590809505232530 N N
2006202020050055! 2899092025250355!
§9823269526952890 89020932823252590
& 39500 58028050

52025 9302020202025

3 8080808 39308080808030303
08020202020203030 0909020303080 3090
98980808980803080 398080808080828 N
20962098250590550 99998520252620200

O 0°6%°6%0"0 %0 0" 9595°59°6%°0%° O O

909080958020%02
99080202020202080
803080808080808
§0808080900290500

3 28030620900605900 3 3

600500026262395
99823989320932890
803080308080808

99020009308
03030803080303030
b= °u°u°§n°o" 28

0262020269025

6000 0503050

2

08080802080803080
98080809080903090
28230999962620008

2595060006952505¢ £5080500082000952
8989835899530858 £9898535292983853

WGt

LPwoech;

480mm

880mm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 9 van 11



%T TnT speeltoestellen

M-904
23/11/2023 | V2.0

M-904

Omschrijving: Bevestiging van de zitting aan het frame

4 st. Torx M10X25

8 st. Ring M10 (middel)

4 st. Lock Moer M10O

®

STAP 1 van 2

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 10 van 11



%T TnT speeltoestellen

M-904
23/11/2023 | V2.0

Lock Moer M10

Omschrijving: Bevestiging van de rugleuning aan het frame

4 st. Torx M10X25

®

8 st. Ring M10 (middel)

4 st. Lock Moer M10

STAP 2 van 2

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 11 van 11



	Inhoudsopgave

